Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2021 года                                      № 1А                                         с. Крутиха

В целях реализации  статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ,

в соответствии с пунктом 4 федерального стандарта внутреннего

финансового «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи

полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 18 декабря 2019 года № 237н:

1. Осуществлять в Администрации Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края упрощенный внутренний

финансовый аудит.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         И.П. Ярош

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к контракту с гражданином, назначаемым на должность главы

Администрации Крутихинского сельсовета от 06.11.2020 г.

 09.02. 2021 года

Представитель нанимателя Курцева Наталия Александровна - глава

Крутихинского сельсовета, с одной стороны, и Ярош Изабелла Петровна,

именуемая в дальнейшем «глава Администрации сельсовета»,

с другой стороны, заключили на основании распоряжения от 18.08.2021 года,

настоящее дополнительное соглашение с целью внесения дополнений

в контракт с гражданином, назначаемым на должность главы Администрации

Крутихинского сельсовета от 06.11.2020 года, о нижеследующем:

1. Внести следующие дополнения в  контракт с гражданином,

назначаемым на должность главы Администрации Крутихинского сельсовета

от 06.11.2020 г.:

в разделе II:

пункт 2.3 дополнить абзацами следующего содержания:

« - организовывать и осуществлять внутренний финансовый контроль;

- решать задачи внутреннего финансового аудита, направленные

на совершенствование внутреннего финансового контроля и повышение

качества финансового менеджмента»

Глава Крутихинского сельсовета                  Глава Администрации сельсовета

________________Н.А. Курцева                    ____________________И.П. Ярош